significat. Huius in manibus baula
m' et usq; in eccleiam deferimus.
Tria namq; sunt in cero. scz cera
lichemus et ignis. et per huc tria lu-
gnificant illa tria q; fuerunt in xpo
az cera si significat carnem xpi que
nata est de virginine sine corruptioe
carnis. sicut apes ceram gignunt sū
alterutru omittioe. Licitus in ce-
ra latens significat aiam cādīdissi-
mā in carne latente. Ignis vero hue
lumen significat diuinitatem. qz de
noster ignis usumēs est. **I**nde q;
dam de cera. lumie et licio sic dic
v. **H**anc in honore pie cādēla por
to mari. **A**ccepit per ceram carnem
de virginine vera. Per licium aiaz mū
dam sub carne latente. Per lumen
num maiestatis qz cacumē. **Q**uarto
ppter nō am i strūtiōem. **I**n h
at instruimur q; si volum' esse ante
deuz purificati et mundi tria in no
bis habere debem'. s. fidem veraz
actiōem bonā et intentiōem rēcam
Naz candela in manu accensa est
fides cum opatiōe bona. et sic can
dela absq; lumie dicit esse mortua
et lumē per se sine cādēla non lucet
se mortuū esse videt sic opatio si
ne fide. et fides sine bono ope mor
tua eē diciē. Licitus aut in cera oc
cultat'. est intentio recta. **U**nō Gre
go. Sic sit opus in publico ut tñ i
tentio maneat in occulito. nec for
aliqd ostendat qd menti interius
esse nō usonū poterit iudicari.

Quedā matrona nobilis i beatā
virginē maximā deuotiōem hēbat
Hec quandā capellā iuxta domū
luā vtruxerat et pprū capellanā

habens oī die missam de beata
gine audie rolebat. **A**ppropinquā
te aut festo purificatiōis btē ma
rie virginis sacerdos ob suū nego
cium lōgius secessit. et dñia illa die
missam habere non potuit. vel vt
alibi legitur oīa que habere pote
rat etiā vestimenta sua pro hono
re beate virginis dabat. **I**nde cuz
clamidem dedisset. et ad ecclesiam
ire n̄ posset. sine missa illam ea die
manē oportebat. **D**e quo cum plu
rimum doleret et ecclesiam pro p
am seu cameram intraret et ante
altae beate marie virginis se pstra
uit. **T**unc subito in excessum men
tis facta videbatur sibi se in qua
dam ecclia pulcherrima et speciosa
collocatā ee. et respiciēs vidit tur
bam maximā virginū in ecclesiam
venientem quas quedā virgo pul
cherrima dyadēmate coronata. ve
stitu decenti et virginuz comitua
laudabili preibat. **T**unq; omnes
per ordinē ccedissent. ecce turba a
lia iuuenū venit qui et ipsi iuxta or
dinem sedērūt. **E**t ecce quidam
maximū cercorū fascem deferens
cereum pmo virginī q; ceteros an
ibat dedit. et postea illis aljs vir
ginib' et iuuenib' tribuit. **D**eniq; ad
illam matronā venit et cereu
zi obtulit. quē ipa libene accepit.
Tunc per chorūm respiciēs vidit
duos ceroferarios scz subdyaco
num et sacerdotez sacris indutos
vestibus ad altare procedētes tā
qz ipsi missarum solemnia celebra
re volentes. **I**debat autem si
bi q; acoliti essent laurenti' et vin

centius dyacon² et subdiaconus
duo angeli sacerdos at christ² **I**fa
cta at missione duo pulcerimi iuue
nes in mediū chori ierunt et offici
um misse alta voce et deuotissime
incepérunt et ceteri qui in choro e
rant p sequeban^t Cum autem ad
oblatiōem ventū fuisset regina vi
ginū et alie virgines cum alijs qui
erant in choro cereos suos sacer
doti ut moris est flexis genib² ob
tulerūt **C**uz at sacerdos illam ma
tronā expectaret ut sibi cereum su
u² offerret et illa ire nollz. misit ad
eā regina virginū per nunciū q̄ ru
sticitatē facēt. q̄r sacerdotez tadiu
faceret expectare. **I**lla at r̄ndit q̄
sacerdos in missa sua procederet.
q̄r cereum suū sibi non offerret **T**ē
iterum regina alium nunciū misit.
cui similiter illa respondit q̄ cereū
sibi datum penitus nulli daret. sed
illuz ex deuotione teneret **R**egina
at virginū nuncio precepit dicens
Viade et iterum eam roga ut cere
um offerat. sinautē. ipm de manib²
eins violenter auferas. **C**ūqz nun
ci² iuisset et illa rogantem audie re
cusaret. dixit se in mādatis habere
ut ipz ab ea violenter auferret **T**ē
ille cū magna violētia cereū cepit.
et ipm auferre conabaf. **I**lla autē
forti² tenebat et se viriliter defend
bat **C**unqz longa fieret altercatio
et cere² hincinde violenti² trahere^t
subito fract² est cere² et medietas in
manu nuncij et alia medietas in
manu ipius domine remansit. **A**d
hāc igit² vehemētē fractiōez illa sō
ito ad se redijt et se iux altare ubi

se posuerat inueniēs cereū fractuz
in manu sua repperit **D**e quo val
de admirās immēsas gr̄as beate
virgini fddidit. q̄ eā sine missa illa
die fmanere non pmisit sed tali of
ficio interesse fecit **I**lla at cereū di
ligenter reposuit et p maximis re
liquijs reseruauit Sed et oēs vt di
cit q̄ tūt tāgeban^t de eo a q̄cunqz
detineban^t ifirmitate ptin² libera
ban^t. **Q**uedā alia matrona dū
eslet grauida. q̄daz nocte in lōmis
vidit se portare q̄daz vexillū qd̄
colore sanguineo erat tinctū. **E**ui
gilans at vtinuo sensū amisit Quā
diabol² adeo ludificabat vt vide
ret sibi q̄ christi fidē quā hacten²
habuerat. inter mamillas haberet
et inde vtinuo exiret Que cū nulla
ten² curari posset in qdā ecclia btē
marie virginis in festo purificatio
nis pnoctauit et integrā sanitatez
recepit

De nomine

Blasius b̄ quasi blandus.
vel Blasius quasi belasius
a bela qd̄ est habit² et sy²
id est puul² fuit enī bland² p dulce
dīne sermonum hūilis p habitum
habitū virtutū puul²
per humilitatem morū.

Blaſi² cū oī masuetudine i
scitate pollēt xpiani cū i se
bastea ciuitate capadocie
in ep̄m elegerūt. Qui ep̄atu susce
pto ob dyocletiani psecutiōez spe
luncā pecht. et ibi heremiticam du
xit vitam **C**ui aues papulū affere